令和７年７月１６日

実験実習機器センター

利用者各位

実験実習機器センター長

髙澤 啓

「セルソーター SH800S」の使用停止について（通知）

日頃から当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記のことについて、実験実習機器センター(２)セルソーター室に設置しております「セルソ

ーター（SONY SH800S）」は、機器の不調により使用を停止することになりましたのでお知らせ

いたします。

現在、原因を特定すべく鋭意調査を進めておりますが、復旧までには今しばらく時間がかかる

見込みです。進捗があり次第、改めてご案内させていただきますので、お待ちいただけますよう

お願い申し上げます。

皆様方には、大変多くのご迷惑をお掛けしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の

上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記担当までお問い合わせください。

［お問合わせ先］

実験実習機器センター 井元（PHS 8629）、智内（PHS 8628）、官野（PHS 8627）

 E-mail：kiki_fcm@asahikawa-med.ac.jp